安徽富煌钢构股份有限公司 关于变更公司董事长及补选第五届董事会非独立董事的

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2019年4月24日 收到杨俊斌先生的书面辞呈报告。杨俊斌先生因工作调整申请辞去公司董事长职 务,同时辞去公司第五届董事会战略委员会主任委员、提名委员会委员、薪酬考 核委员会委员职务。杨俊斌先生辞职后将继续在公司担任董事、战略委员会委员 职务。公司董事会对杨俊斌先生任职董事长期间为公司发展所做出的卓越贡献表 示衷心的感谢!

杨俊斌先生的辞职事项不会对公司生产经营和管理正常运行产生重大影响。 根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,杨俊斌先生的辞职报告自送达董事 会之日起生效。杨俊斌先生未直接持有公司股份。截至目前,杨俊斌先生不存在 应当履行而未履行的承诺事项。

经公司提名委员会审核,同意补选公司董事曹靖先生担任第五届董事会董事 长、战略委员会主任委员、提名委员会委员、薪酬与考核委员会委员,任期自第 五届董事会第三十二次会议审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。根据 《公司章程》规定:"董事长为公司法定代表人",公司将在董事会会议决议后 及时办理法定代表人工商变更登记。(曹靖先生简历见附件简历1)

2019年3月22日,公司董事会审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》,同 意将公司董事会成员总数由9名增加至10名,并提交公司2019年第一次临时股东 大会审议通过。根据修订后的《公司章程》规定要求,经提名委员会审核,公司 董事会第三十二次会议决议同意补选毕水勇先生为公司第五届董事会非独立董 事候选人,任期自公司2018年年度股东大会审议通过之日起至第五届董事会届满 之日止。本次补选非独立董事后,公司董事中兼任公司高级管理人员及由职工代 表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。(毕水勇先生简历见附 件简历2)

公司独立董事已就公司董事长辞职进行核查,并对补选公司第五届董事会董事事项发表了同意的独立意见。

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2019 年 4 月 25 日

附件:

简历

1、曹靖先生

曹靖先生,男,1979年出生,中国国籍,无永久境外居留权。工学博士,高级工程师,毕业于合肥工业大学土木与水利工程学院结构工程专业,获工学博士学位,研究方向为钢结构加固工程实验研究及理论分析。2013年至2017年4月任合肥工业大学土木与水利学院教师;其中2015年至2017年3月兼任安徽省民用建筑设计研究院有限公司副院长,分管设计院经营工作;2017年5月至2019年3月任公司常务副总经理。主要著作包括《CFRP加固二次受力混凝土梁的试验研究与有限元分析》、《钢框架梁柱狗骨式节点疲劳性能试验研究》、《CFRP加固钢结构吊车梁疲劳有限元分析及应用》和《CFRP加固H型钢梁数值模拟分析》;参与了省自然科学基金半刚性连接钢框架节点体系的理论分析与实验研究、省自然科学基金钢框架半刚性连接整体性能的拟动力实验研究与理论分析、国家自然科学基金等多项科研项目;同时主持了二十余项安徽省重大工程结构设计和大型工程检测抗震加固项目。目前兼任安徽建筑大学硕导,中建金协钢结构桥梁

分会副会长,合肥市装配式建筑专家,巢湖市青年商会会长,被评为 2018 年度 安徽省钢结构协会优秀企业家。现任公司董事长、总裁。

截止目前,曹靖先生未持有公司股票。曹靖先生与公司其他董事、监事、高级管理人员、其他持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事长的情形。同时经查询,截至2019年4月24日,该候选人不属于最高人民法院网公示的"失信被执行人"。

2、毕水勇先生

毕水勇先生,男,1973年5月出生,中国国籍,无永久境外居留权。大学本科学历,专业从事钢结构工程二十余年,在钢结构深化设计、钢结构加工、风电塔架制造、压力容器制造、钢结构安装及过程测控、项目管理等各方面有所专长,先后参与过国内多项钢结构大型场馆、高层与超高层、大型厂房、机场、桥梁等建设,有省级工法、新技术应用、索支穹顶研究等科技成果,先后获得"中建安装工程有限公司先进工作者"、"南京市城市建设立功竞赛先进个人"等荣誉称号。现任公司副总裁。

截止目前,毕水勇先生未持有公司股票。毕水勇先生与公司其他董事、监事、高级管理人员、其他持有公司百分之五以上股份的股东不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。同时经查询,截至2019年4月24日,该候选人不属于最高人民法院网公示的"失信被执行人"。